П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 июня 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1010

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского муниципального района Ставропольского края в области опеки и попечительства

	В соответствии Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского муниципального района Ставропольского края», решением совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 20.10.2017 № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Петровского муниципального района Ставропольского края в области опеки и попечительства:
от 23.08.2010 г. № 350 «О расходовании пенсии недееспособных граждан на оплату социальных услуг государственных стационарных учреждений социального обслуживания населения, расположенных на территории Петровского муниципального района Ставропольского края»;
от 10.03.2011 г. № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом образования администрации Петровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Социальная поддержка и социального обслуживание детей-сирот, безнадзорных детей, детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И., управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

3. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского муниципального района Ставропольского края в области опеки и попечительства» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа.

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                              А.В.Рябикин